
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 18-03-2025 07:58

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Sukcesy kolbuszowskich „chodziarzy” w Rymanowie

Sukcesy kolbuszowskich
„chodziarzy” w Rymanowie 

Już po raz trzeci Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Rymanowie
zorganizowało zawody w Górskim Nordic Walking w Rymanowie Zdroju, które
odbyły się  13.08.2016 roku. Tym razem z „kijkarzami” do rywalizacji zostali
zaproszeni biegacze, by wziąć udział w I Biegu Górskim „Między Zdrojami”.
Zainteresowanie zawodami zaskoczyło organizatorów. Wszystkich cieszy coraz
większe zainteresowanie sportem, dbałością o swoją kondycję i zdrowy
wypoczynek połączony ze sportową rywalizacją.

I po raz kolejny z sukcesem reprezentanci Kolbuszowskiego Klubu Nordic Walking
wzięli udział w zawodach. Tym razem Klub reprezentowała 15 osobowa drużyna
zróżnicowana wiekowo – od nastolatka po emeryta. Zawodnicy mieli do wyboru
trasę 5 i 10 kilometrów. Kolbuszowianie stratowali na dystansie 5 kilometrów.
Trasa bardzo dobrze oznakowana, nie była łatwa – ostre podejścia pod górę, błoto
i kałuże, kamienie i wystające korzenie były dodatkowymi utrudnieniami. Trasa
bardzo wymagająca, ale w zamian mogliśmy podziwiać wspaniałe, górskie
krajobrazy. Mimo trudności wszyscy startujący byli zadowoleni. Ogłoszone wyniki
przyniosły sukces – 4 zawodników KKNW stanęło na podium w swoich kategoriach
wiekowych. Na dystansie 5 kilometrów w swoich kategoriach wiekowych
nagrodzeni zostali: Wioletta Małodobry – I miejsce, Krystyna Styga – II miejsce,
Helena Rozenbajgier – II miejsce, Bronisława Prokopiec – III miejsce.

Organizatorzy przygotowali dla najlepszych chodziarzy piękne puchary a dla
biegaczy drewniane statuetki. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom.
Wśród zawodników rozlosowano także nagrody rzeczowe: akcesoria sportowe,
koszulki, książki i albumy oraz talony do sklepu sportowego w Rymanowie o
wartości 50 zł. Nagrodą główną było zaproszenie na wypoczynek do Hotelu w
Rymanowie.

Wspaniała pogoda, dobra organizacja zawodów, zadowolenie zawodników składały
się na wyśmienitą atmosferę i znakomite wrażenia wszystkich uczestników. I
każdy ze startujących żegnał się ze słowami: „Do zobaczenia na następnych
zawodach i za rok w Rymanowie”.
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